REQUERIMENTO Nº        , DE 2009REQUERIMENTO Nº        , DE 2009REQUERIMENTO Nº        , DE 2009REQUERIMENTO Nº        , DE 2009
(Do Sr. Rômulo Gouveia)

R E Q U E R I M E N T O

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do
art. 114, inciso XIV, do RICD, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário da
Câmara dos Deputados da PL nº 5829, de 2005 , que “Dispõe sobre a
criação de 400 (quatrocentas) Varas Federais destinadas principalmente à
interiorização da Justiça Federal de primeiro grau e à implantação dos
Juizados Especiais Federais no País e dá outras providências”.

      Sala de Sessões, em          de             de 2009.

Deputado RÔMULO GOUVEIARÔMULO GOUVEIARÔMULO GOUVEIARÔMULO GOUVEIA
PSDB/PBPSDB/PBPSDB/PBPSDB/PB